
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

     

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

Taranto, protocollo e data in intestazione 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni 

scolastici. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA l’intesa tra il MIM e le OO.SS. di categoria del 27.06.2024;  

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPTA n. 14965 del 22.08.2024, di pubblicazione 

movimenti mobilità annuale – ogni ordine e grado di scuola – posti comuni e di 

sostegno, a.s. 2024/2025; 

VISTI I propri provvedimenti prot. AOOUSPTA n. 15297 del 27.08.2024 e n. 15307 del 

27.08.2024, di rettifica dei movimenti pubblicati con provvedimento prot. 

AOOUSPTA n. 14965 del 22.08.2024; 

ESAMINATI i reclami prevenuti; 

VISTE Le disponibilità sopravvenute a seguito di movimenti in uscita ottenuti verso altra 

provincia dai docenti titolari in provincia di Taranto; 

RITENUTO Di dover procedere allo scorrimento per i docenti che non avevano trovato sede, 

senza che le disponibilità sopravvenute comportino il rifacimento delle altre 

operazioni; 

RILEVATA la presenza di docenti privi di sede di titolarità nell’a.s. 2024/2025, in carico alla 

dotazione provinciale; 

RITENUTO Di dover assegnare ai suddetti docenti una sede d’ufficio; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Per le ragioni espresse in premessa sono disposti i seguenti movimenti: 

 

Utilizzazioni provinciali 

 

• C.d.c. A021 – Basile Demetrio ottiene 8H MONDELLI TAIS02700L + 6H PITAGORA 

TATD08000P + 5H PERRONE TAIS03900V 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

• C.d.c. AD24 – Ruggiero Luisa ottiene COE STESSO COMUNE ARISTOSSENO 

TAPC070005 

 

Assegnazioni provvisorie provinciali 

 

• C.d.c. A050 – Valiani Anna Santa ottiene COI MARIA PIA TAIS04200P 

 

Assegnazioni provvisorie interprovinciali 

 

• C.d.c. A019 – Ferrari Giorgio ottiene COI FERRARIS TAPS19000A 

• C.d.c. A026 – Taddeo Ferdinando ottiene COI MORANTE TARH08000L 

• C.d.c. A042 – De Giorgio Marco ottiene MONDELLI COI TAIS02700L 

• C.d.c. A045 – Cometa Antonio ottiene COI EINAUDI TAIS02600R 

• C.d.c. A050 – Di Turo Anna Lucia ottiene COE DIVERSO COMUNE PERRONE 

TAIS03900V 

• C.d.c. AB24 – Martini Vanessa ottiene COI MAJORANA TAIS037007 

• C.d.c. AJ55 – Marri Luca ottiene COI ARCHITA TAPC10000Q 

• C.d.c. B020 – Marraffa Daniele ottiene COI MEDITERRANEO TARH070002 

 

Utilizzazioni d’ufficio 

 

• Battista Patrizia - docente priva di sede di titolarità – utilizzata d’ufficio su c.d.c. ADSS 

presso TAPC070005 LICEO "ARISTOSSENO" 

• Thia Roselyne - docente priva di sede di titolarità – utilizzata d’ufficio su c.d.c. ADSS 

presso TAIS03900V - I.I.S.S. "MAURO PERRONE". 

 

Per la posizione in graduatoria, punteggio ed eventuali precedenze dei candidati suindicati, si 

rinvia alla graduatoria definitiva pubblicata da questo Ufficio con il proprio provvedimento prot. 

AOOUSPTA n. 14915 del 21.08.2024. 

Questo Ufficio si riserva la possibilità di modificare in autotutela le assegnazioni in caso di 

errori materiali o per circostanze al momento non note all’Amministrazione, ivi compresi gli effetti 

di eventuali provvedimenti giurisdizionali. 

Per quanto non espressamente ivi modificato resta valida la pubblicazione degli esiti avvenuta 

con decreto prot. AOOUSPTA n. 14965 del 22.08.2024 ed i successivi provvedimenti di rettifica 

richiamati in premessa. 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio equivale a notifica 

ad ogni effetto di legge.  

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e 

amministrativi nei termini di legge.                                                                                                          

                                                                                                     IL DIRIGENTE 

                                                                                                             Vito Alfonso 

 

 

 

 

Ai docenti interessati 

(tramite pubblicazione sul sito web)  

 

Ai Dirigenti  

delle istituzioni scolastiche statali della provincia di Taranto  

(peo istituzionali)  

 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica  

LORO SEDI  

 

E p.c.  

all’USR Puglia – Bari  

(peo istituzionale) 

 

Alle OO.SS. – Comparto Scuola  

Loro Sedi  

 

Al Sito Web 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it

		2024-08-29T13:17:44+0000
	ALFONSO VITO


		2024-08-29T15:31:02+0200
	protocollo




